

**Mateřská škola Praha Kolovraty**  
K Poště 688/11a, 103 00 Praha 10 – Kolovraty, IČ: 70925526

VYŘIZUJE: **Ing. Mgr. Michaela Konečná**  
TEL.:   
TEL 2: 267 711 342  
E-MAIL: [skolka.kolovraty@seznam.cz](mailto:skolka.kolovraty@seznam.cz)

**Altitudo s.r.o.**  
Cyprichova 710/8  
14900 Praha  
IČ: 05679338  
DIČ: CZ05679338

DATUM: 13.9.2021

**Objednávka č. 95/2021**

Vážený pane,



tímto objednávám dle cenové nabídky:

- upevnění vedení elektrokabelů u vpusti
- tmelení rohů parapetů
- výroba a montáž závětrné lišty
- zvětšení vtokové díry ve žlabu u kotlíku
- tmelení spoje a napojení komínku ke krytině
- oprava trhlin falcované krytiny u okapnice
- odstranění zámků a montáž nových u vstupu na střechy
- oprava napojení žlabu ke kotlíku enkopurem
- utěsnění prostupu kabelů do svodu
- montáž větrací mřížky na fasádu
- montáž krycího koše ke střešní vpusti ke krytině
- oprava napojení lemování k fasádě tmelem

Celkem 46 465,20 Kč včetně DPH

S pozdravem



  
  
Tel.: 267 711 342, IČ: 70925526

Ing. Mgr. Michaela Konečná  
ředitelka MŠ Praha -Kolovraty

95

# NABÍDKA

NAB-21-186

Dodavatel:

## Altitudo s.r.o.

Cyprichova 710/8

14900 Praha

Česká republika

IČO: 05679338

DIČ: CZ05679338

Kontaktní údaje:

<https://www.altitudo.cz>

Kontaktní osoba:

Adam Vaňkát

910124082

adam.vankat@altitudo.cz

Odběratel:

## Mateřská škola Praha-Kolovraty

K poště 688/11a

Česká republika

IČO: 70925526

Kontaktní osoba:

Michaela Konečná

776284610

skolka.kolovraty@seznam.cz

Vystaveno: 10.9.2021

Popis nabídky:

Akce: K poště 688/11a, Praha

- Upevnění vedení elektrokabelů u vpusti
- Tmelení prostřížených rohů parapetů (přístup z budovy) - 60 ks oken
- Výroba a montáž závětrné lišty - 8 mb
- Zvětšení vtokové díry ve žlabu do kotlíku - 2 ks
- Tmelení spoje a napojení komínku ke krytině - 4 ks
- Oprava trhlin falcované krytiny u okapnice - 12 ks
- Odstranění zámku a montáž nového k výlezu na střechu - 2 ks
- Oprava napojení žlabu ke kotlíku enkopurem
- Utěsnění prostupu kabelů do svodu
- Montáž větrací mřížky na fasádu
- Montáž krycího koše ke střešní vpusti - 2 ks
- Oprava napojení střešní vpusti ke krytině - 1 ks
- Oprava napojení lemování k fasádě tmelem - 4,5 mb

### MATERIÁL / SLUŽBY

Práce budou provedeny s použitím osobních ochranných prostředků proti pádu z výšky.

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Přípravné práce - nákup a příprava materiálu a služeb	1 [kpl]	600,00 Kč	600,00 Kč	21 %	726,00 Kč
Montáž košíku ke střešní v pusti - 2 ks	1 [kpl]	700,00 Kč	700,00 Kč	21 %	847,00 Kč

_Utěsnění prostupu kabelů do svodu	1 [kpl]	350,00 Kč	350,00 Kč	21 %	423,50 Kč
_Montáž větrací mřížky na fasádu ze slanění	1 [kpl]	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	21 %	1 270,50 Kč
_Upevnění kabelů na střeše	1 [kpl]	700,00 Kč	700,00 Kč	21 %	847,00 Kč
_Tmelení rohů parapetů - 60 ks oken	1 [kpl]	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč	21 %	6 776,00 Kč
_Klempířské práce výroba	1 [kpl]	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	21 %	2 541,00 Kč
_Montáž závětrné lišty - 8 bm	1 [kpl]	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	21 %	2 541,00 Kč
_Zvětšení díry v okapu u propojení s kotlíkem	1 [kpl]	700,00 Kč	700,00 Kč	21 %	847,00 Kč
_Odstranění zámku a montáž nového k výlezu na střechu - 2 ks	1 [kpl]	700,00 Kč	700,00 Kč	21 %	847,00 Kč
_Tmelení spoje komínku a jeho napojení na krytinu	1 [kpl]	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	21 %	1 270,50 Kč
_Oprava prasklin falcované krytiny u okapnice enkopurem- 15 ks	1 [kpl]	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	21 %	3 388,00 Kč
_Oprava trhliny u napojení žlabu do kotlíku enkopurem	1 [ks]	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	21 %	1 694,00 Kč
_Tmelení napojení lemování k fasádě	1 [ks]	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	21 %	1 270,50 Kč
_Oprava napojení střešní vpusti na krytinu	1 [ks]	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	21 %	1 694,00 Kč
Správný režie - administrace, řízení a kontrola zakázky	1 [kpl]	1 598,00 Kč	1 598,00 Kč	21 %	1 933,58 Kč
Vtokový koš ke vpusti o průměru 12 cm	2	370,00 Kč	740,00 Kč	21 %	895,40 Kč
Klempířský tmel MS polymer	10 [bal]	260,00 Kč	2 600,00 Kč	21 %	3 146,00 Kč
Větrací mřížka na fasádu	1 [ks]	225,00 Kč	225,00 Kč	21 %	272,25 Kč
Podpěra vedení kabelů na ploché střeše	2 [ks]	200,00 Kč	400,00 Kč	21 %	484,00 Kč
Plech svitek 1250mm FeZN lakovaný pozink - šedá	3 [bm]	330,00 Kč	990,00 Kč	21 %	1 197,90 Kč
Visací zámek venkovní	2 [ks]	390,00 Kč	780,00 Kč	21 %	943,80 Kč
m2 enkopur, penetrace podkladu VA 933, polyflexvlies textilie	0,75 [m2]	2 025,00 Kč	1 518,75 Kč	21 %	1 837,69 Kč
Příprava a úklid staveniště, fotodokumentace	4 [směna]	600,00 Kč	2 400,00 Kč	21 %	2 904,00 Kč
Režie výrobní - amortizace výrobních prostředků	1 [kpl]	1 598,00 Kč	1 598,00 Kč	21 %	1 933,58 Kč
Doprava a parkovné Praha	4 [směna]	850,00 Kč	3 400,00 Kč	21 %	4 114,00 Kč

**Konečná cena: 38 549,75 Kč**

**Konečná cena vč. daně: 46 645,20 Kč**

### Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	38 549,75 Kč	8 095,45 Kč